RH200A / B / C
RH-RM500A / B / C
MEßRÄDER
Meßräder
RH = Halterung RH200 - 500
RM500RM = Halterung
A =
B =

Rm500
Versorgungsspannung RH200 / 500
Typenschlüssel
S =
Z =
ohne Nullimpuls
mit Nullimpuls
1 10000bis Imp./Umdr. Serie Rm500
mp./Umdr. serie RH200 / 50040 1024bis I
Nullimpuls
Auflösungen
Spannungsversorgung (Vdc)
Meßradtyp
HINWEIS: Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
P =
M =
J =
Kabelausgang (Standardlänge 0,5 m)
Steckverbinder MS3106E 16S-1S bzw. 18-1S
Steckverbinder JMSP 1607 F bzw. 1610 F
Schutzart
Wellendurchmesser
Upm
Ausgangsschaltung
HINWEIS: Optionen der Ausgangsschaltung siehe Datenblatt der Auswerteelektronik
für Inkrementalgeber
Variante nach Kundenwunsch,
Kennzeichnung durch Zahl
zwischen 001 und 999
Varianten nach Kundenwunsch durch
einen Punkt abtrennen.
HINWEIS: LINE DRIVER nur mit 5 Vdc bzw. 8 - 24 Vdc.
UNI EN ISO 9001
5 ÷ 28 Vdc
80 mA
Max 300 KHz
IN
13
0D
E
2
-A
us
ga
be
20
00
F=
60
RH200
RH500
RM500
ø8 g6 RH200
ø10 g6 RH - RM500
10G 10 ÷ 2000 Hz
Gewicht Drehgeber
+ Halterung
Gewicht Meßräder
250g RH200
1000g RM500
100g bei Radumfang 200
800g bei 500Radumfang
5 Vdc / 8 ÷ 24 Vdc
Max 100 KHz F=
60